JUZGADO CUARENTA Y CINCO ADMINISTRATIVO  

DEL CIRCUITO DE BOGOTÁ 

Bogotá D.C., cuatro (4) de junio de dos mil veintiuno (2021)  

AUTO INTERLOCUTORIO 

De conformidad con el informe Secretarial que antecede, la liquidación de las 
costas de este proceso asciende a un millón setecientos cinco mil novecientos 
diecinueve pesos m/cte ($1.705.919), a favor de Juan Carlos Neira Gómez; no 
obstante, se observa que en este caso la parte vencedora fue el demandante, 
por lo que deberá sumarse a la condena en costas el valor pagado por gastos del 
proceso, conforme lo dispone el numeral 3 del artículo 366 del C.G.P.

[...]

REHACER la liquidación de costas presentada por la Secretaría, 
conforme lo expuesto en la parte motiva de esta sentencia. 

SEGUNDO: LIQUIDAR las costas a cargo de la Nación – Ministerio de Defensa 
– Ejército Nacional y a favor de Juan Carlos Neira Gómez por valor de un millón 
setecientos cincuenta y cinco mil novecientos diecinueve pesos m/cte 
($1.755.919) 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

MARIA CAROLINA TORRES ESCOBAR 

Juez 

F.A.R.G. 

Firmado Por: 

MARIA CAROLINA TORRES ESCOBAR  

JUEZ  

JUEZ  - JUZGADO 045 ADMINISTRATIVO DE LA CIUDAD DE BOGOTA, D.C.-BOGOTÁ, D.C. 

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica,

[...]

REHACER la liquidación de costas presentada por la Secretaría, 
conforme lo expuesto en la parte motiva de esta sentencia. 

SEGUNDO: LIQUIDAR las costas a cargo de la Superintendencia de Industria y 
Comercio y a favor de Colombia Telecomunicaciones S.A. por valor de cinco 
millones seiscientos veinticuatro mil ochenta y ocho pesos m/cte ($5.624.088) 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

MARIA CAROLINA TORRES ESCOBAR 

Juez 

F.A.R.G. 

Firmado Por: 

MARIA CAROLINA TORRES ESCOBAR  

JUEZ  

JUEZ  - JUZGADO 045 ADMINISTRATIVO DE LA CIUDAD DE BOGOTA, D.C.-BOGOTÁ, D.C. 

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica,

[...]

Bogotá D.C., cuatro (4) de junio de dos mil veintiuno (2021)  

AUTO INTERLOCUTORIO 

De conformidad con lo previsto en el artículo 366 de la Ley 1564 de 2012, el 
Despacho imparte APROBACIÓN A LA LIQUIDACIÓN COSTAS Y AGENCIAS 
EN DERECHO, realizadas por Secretaría, por valor de cuatro millones 
novecientos ochenta y un mil seiscientos treinta y siete pesos m/cte ($4.981.637), 
a favor de la Dirección de Impuestos y Aduanas Nacionales. 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

MARIA CAROLINA TORRES ESCOBAR 

Juez 

F.A.R.G. 

Firmado Por: 

MARIA CAROLINA TORRES ESCOBAR  

JUEZ  

JUEZ  - JUZGADO 045 ADMINISTRATIVO DE LA CIUDAD DE BOGOTA, D.C.-BOGOTÁ, D.C.